
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
01:00

A  VfB Suhl U18m S

I II III IV V VI Punkte

35 31 36 18 1 5
17

2
10

3
13

4
14

6
17

7 8 Auszeit

4:7
8:14

Ende
13:01

B  Rot Weiß Knau I R

I II III IV V VI Punkte

31 21 7 24 22 20
25

╳
14

2
16

4
21

7
22

10
25

11
Auszeit

20:13

S
A
T
Z

2

Start
13:04

B  Rot Weiß Knau I S

I II III IV V VI Punkte

31 21 7 24 22 20
23

0
14
22

3
15
23

4
16

9
18

10
19

12
21

Auszeit

18:17
23:24

Ende
13:27

A  VfB Suhl U18m R

I II III IV V VI Punkte

5 35 31 36 18 1
25

╳
9
20

3
11
22

5
12
25

6
13

7
18

8
19 Auszeit

19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:30

B  Rot Weiß Knau I R

I II III IV V VI Punkte

31 21 7 24 22 20
3

╳ 1 2 3
Auszeit

Ende
13:46

A  VfB Suhl U18m S

I II III IV V VI Punkte

35 31 36 18 1 5
15

1 2 3 8 13 15
Auszeit

Wechsel
3:8

B  Rot Weiß Knau I R

I II III IV V VI Punkte

31 21 7 24 22 20
6

╳ 5 6
Auszeit

5:12

Jugendpokal U18m #2 Heringen(Helme)
16.03.25
gemischt

A  VfB 91 Suhl e.V. - U18m vs. Sportverein Rot Weiß Knau e.V. B

Spiel 6 16.03.2025 01:00 Uhr

TH Regelschule Heringen
99765 Heringen/Helme

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VfB Suhl U18m 8/14

1 Weißensee, Merlin X
5 Hempel, Otto X

18 Schmidt, Martin X
29 Zeh, Raphael
31 Sonnefeld, Paul X
33 Zschemisch, Leon X
35 Schmidt, Lenox X
36 Černak, Filip Anton X
A  Libero

33 Zschemisch, Leon X
A  Offizielle

C

B  Rot Weiß Knau I 6/14

7 Feistel, John X
20 Schmidt, Noah X
21 Brünner, Nino X
22 Eismann, Jannes X
24 Waldert, Willi X
31 Müller, Denis X

B  Libero

B  Offizielle

T Weise, Marco

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  VfB Suhl U18m Rot Weiß Knau I B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 721 25 1 0 1
1 0 1 25 2 23 23 0 0 2
0 0 1 15 3 16 6 0 0 1
3 0 2 57 760 54 1 0 4
Start: 01:00 Ende: 13:46 Dauer: 12:46

Sieger: VfB 91 Suhl e.V. - U18m

Schiedsgericht Linienrichter
1 Peter, Armin 1
2 Jupe, Constantin 2

Schr. kowalski, Jonas
Assist. jaceck, Elias

Dokument erstellt: 16.03.2025 13:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


