

Auswechsel spieler

Aufschlag-runden

Jugendpokal U18m #2 Heringen(Helme) 16.03.25

(A) VfB 91 Suhl e.V. - U18m vs. Sportverein Rot Weiß Knau e.V. (B) 16.03.2025 01:00 Uhr Spiel 6

TH Regelschule Heringen 99765 Heringen/Helme



gemischt

			S		art :00	A	VfB S	uhl U1	8m	s		de :01	B Rot Weiß Knau I				R
Αι	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Sta	rtaufstellur	_	7	35	31	36	18	1	5		31	21	7	24	22	20	
-11	Spielerr	ır.	_							17							25
chsel- ieler	Spielstar	nd	Z							1							1 1
										1							1 1
hlag-	1. 5. 2. 6.		1	2 10	3 13	4 14	6 (D)	7	8	Auszeit	X 14	2 16	4 21	7 22	10 (3)	11	Auszeit
nden	3. 7. 4. 8.									4:7 8:14							20:13

S		art :04	В	Rot W	eiß Kn	au I	S		de :27	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	31	21	7	24	22	20		5	35	31	36	18	1	
<u> </u>							23							25
Z														
2	0 14	3 15	4 16	9 18	10 19	12 21	Auszeit	9	3 11	5 12 25	6 13	7 18	8 19	Auszeit
	22	23					18:17 23:24	20	22	25)				19:21

_				Start 13:30		B Rot Weiß Knau I			R		de :46	A	VfB S	uhl U1	8m	s	Wechsel 3:8		B Rot Weiß Knau I				R	
		ufschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū	Stai	rtaufstellung	T	31	21	7	24	22	20	_	35	31	36	18	1	5		31	21	7	24	22	20	
Aufstellung	A	Spielernr.	I.L							13							15							161
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					1
Ľ																								1
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1	2	3			Auszeit	1	2	3	8	13	15)	Auszeit	X				5	6	Auszeit
L	runden	3. /. 4. 8.																						5:12

	(A) VfB Suhl U18m 8	3/14	B	Rot Weiß Knau I	6/14
	1	© Weißensee, Merlin	Х	⊯		1,,
	5	Hempel, Otto	Х	72	© Feistel, John	Х
	18	. ' .'	X	20	Schmidt, Noah	Х
	29	Zeh, Raphael		21	Brünner, Nino	Χ
	31	Sonnefeld, Paul	Х	22	Eismann, Jannes	Χ
	33	Zschemisch, Leon	X	24	Waldert, Willi	Χ
	_	Schmidt, Lenox	X	31	Müller, Denis	Х
	36	Černak, Filip Anton	X	В) Libero	
	(A) Libero				
	33	Zschemisch, Leon	Х	В) Offizielle	
Ergebnisse	A) Offizielle		T	Weise, Marco	
A VfB Suhl U18m Rot Weiß Knau I B					•	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen											

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Peter, Armin	1							
2	Jupe, Constantin	2							
		Schr.	kowalski, Jonas						

Assist. jaceck, Elias

Dokument erstellt: 16.03.2025 13:57 Uhr https://www.sams-score.de

Start: 01:00 Ende: 13:46 Dauer: 12:46 Sieger: VfB 91 Suhl e.V. - U18m

23

760 54 1 0 4

W G P Satz Dauer P

3

1 0 1 **25** 2

0 1 **15**

3 0 2 57

Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 **Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP